Registrul de evidentd a membrilor cu drept de vot si observatorilor CCE

-
=

Agentia de Dezvoltare

Regionala Nord-Vest

Membru observator
permanent

Csilla Hegediis

Director general
interimar ADR Nord-

Vest

csilla.hegedus@nord-vest.ro

Director Executiv -

Calitatea in CCE (membru cu Titular Supleant
drept de vot/membru Nr. adrese de Nr. adrese de nominalizare Nr. AM PR NV inregistrare
observator nominalizare transmise primite adrese primite
Nr. Institutia/ organizatia/ permanent/membru Nume Functia Fax Telefon E-mail Nume Functia Fax [Telefon E-mail
Entitatea observator tem:;
i 3 Petru Alboi- iz i

Regionala Nord-Vest / Sef AM PR NV 40790008103 [petru.alboi@nord-vest.ro Decizie Sef AM nr. 729 din
1 |Autoritatea de Management |Membru cu drept de vot Sandru 17.04.2025

AgENTia Ge U

Regionala Nord-Vest / Barna Ciprian  [Director executiv 40790008101  |ciprian.barna@nord-vest.ro
2 |Autoritatea de Management [Membru cu drept de vot

AgENTIa ae U

Regionald Nord-Vest / Gorgan Catalin |Director executiv 40745396458 | catalin.gorgan@nord-vest.ro
3 |Autoritatea de Management |Membru cu drept de vot

Agentia e U ABRUDEAN

i 5 - " . ramona.abrudean@nord-

Regional Nord-Vest / RAMONA Director executiv
4 |Autoritatea de Management [Membru cu dreptdevot  |yiaria 40756118890  [VESLIO

Regionald Nord-Vest /

N ILIAN : X

Autoritatea de Management Director executiv
5 |PRNV Membru cu drept de vot SEBASTIAN 40744777583 sebastian.ilian@nord-vest.ro

Agentia de Dezvoltare PETCU MARIA

Regionald Nord-Vest / LARISA Sef departament
6 |Autoritatea de Management |Membru cu drept de vot 0759058104 larisa.petcu@nord-vest.ro

Adresa de nominalizare

Primaria Municipiului Oradea

Membru observator tematic

Mos Marius

Director executiv

Directia Management
Proiecte cu Finantare
Internationala

0722159419

mosmarius@yahoo.com

Guler Ovidiu

Director executiv adjunct
Directia Management Proiecte
cu Finantare Internationald

0748795277

guler.ovidiu@gmail.com

Adresa de nominalizare
AM PR NV nr.

248602/05.07.2036

Membru observator Stern Felicia Directia Dezvoltare Barta bianca Sef Serviciu - Managementul AM PR NV nr.
13 |Consiliul Judetean Satu Mare |permanent Cristina Regionala 0755021973 stern.cristina@cjsm.ro |Melania Proiectelor 0744575403 bianca_buda@cjsm.ro 248601/05.07.2024 15323/11.07.2023 000130/13.07.2023
Sef serviciu Directia de Adresa de nominalizare
Consiliul Judetean Membru observator Dezvoltare si oana.chiorean@cjmaramures. Consilier Directia de Dezvoltare AM PR NV nr.
14 |Maramures permanent Chiorean Oana I e Proiecte 0755279349 ro Loana Rata si Proiecte 0742831998 loana.rata@cjmaramures.ro|248601/05.07.2025 16415/10.07.2023 000157/25.07.2023
Adresa de nominalizare
Membru observator Ghilea loana- AM PR NV nr.
15 |Consiliul Judetean Sélaj permanent Lavinia Director executiv DIPP 0751309319 integrarecjsj@yahoo.com Dejeu Bogdan | Consilier DIPP 0743473402 integrarecjsj@yahoo.com 248601/05.07.2025 14024/12.07.2023 000136/14.07.2023
Adresa de nominalizare
Consiliul Judetean Bistrita- Membru observator Moldovan moldovan.grigore@portalbn.r|[AM PR NV nr.
16 |Nasaud permanent Tabard Camelia |Vicepresedinte CIBN 0744672409 tabara.camelia@portalbn.ro  |Grigore Florin | Administrator public CIBN 0755112822 o 248601/05.07.2026 VI1I/16176/13.07.2023 000134/13.07.2023
S5 | _—
Cheseli Filip | Director executiv 0766576038 |directia_teh@cibihor.ro arac Nt ef serviciu 0740249602 | saracionut@yahoo.com Adresa de nominalizare
Membru observator Pavel AM PR NV nr.
17 |Consiliul Judetean Bihor permanent 248601/05.07.2027 16203/17.03.2023 000139/18.07.2023
rimi . R .
rimies Cosmina| e 0742334300 |cosminairimies@cicluiro [0 " consitier 0746155737 |raluca.rozs@ciclui.ro Adresa de nominalizare
Membru observator Mariana Diana AM PR NV nr.
18 |Consiliul Judetean Cluj permanent 248601/05.07.2028 27940/10.07.2023 000138/17.07.2023
Consiliul National al Adresa de nominalizare
intreprinderilor Private Mici si| Membru observator Administrator DS INVEST) Administrator SC A&RA Consult AM PR NV nr.
19 |Mijlocii din Romani permanent Sicobean Dan __|SRL - Cluj 0745782111 dan.sicobean@dsinvest.ro Cocian loana SRL 0722597597 ioana.cocian@gmail.com 248601/05.07.2032 Email 000146/19.07.2023
Management al
Proiectelor Europene al Expert Centrul de Management Adresa de nominalizare
Membru observator Facultatii de Studii al Proiectelor Europene al AM PR NV nr.
20 |Facultatea de Studii Europene|permanent |Bencic Aurora__|Europene 0757128594 aurora.bencic@ubbcluj.ro Hapca loana Facultétii de Studii Europene 0743190593 ioana.scridon@ubbcluj.ro 248601/05.07.2033 9686/13.07.2023 000135/13.07.2023
Adresa de nominalizare
Konic Napoca Management |Membru observator AM PR NV nr.
21 |SRL permanent Gligor Diana Manager General 0740170131 diana.gligor@knm.ro Dacian Pustea [Manager General 0728827438 dacian.pustea@knm.ro 248601/05.07.2034 Email 000131/13.07.2023
Adresa de nominalizare
MIPE Unitatea Centrala de Membru observator Voiculescu alexandra.voiculescu@mfe.go AM PR NV nr.
22 |evaluare permanent Alexandra Consilier superior 0728320214 V.ro Suzana Chiriac | Manager Public 0727335510 suzana.chiriac@mfe.gov.ro  |248601/05.07.2035 116274/13.07.2023 000133/13.07.2023
Adresa de nominalizare
Directia Judeteand de Membru observator Negrild Mariana AM PR NV nr.
23 ectia Nord-Vest|permanent Director Executiv 0786250524 mariana.negrila@cluj.insse.ro_|Virva ioan Silviu | Director exec 0762870546 silviu.virva@cluj.insse.ro 248601/05. 36 3423/12.07.2023 000132/13.07.2023

Email

000161/26.07.2023
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Orasul Alsed

Membru observator tematic

Pantea Bogdan

Administrator public

bogdan.pantea@gmail.com

o

Asociatia Transilvania IT

Membru observator tematic

Muntean Bianca

Cluster Manager

Ungur Ancuta

Inspector UIP

anca.ungur85@gmail.com

Adresa de nominalizare
AM PR NV nr.
248602/05.07.2037

9777/18.07.2023

000140/18.07.2023

bianca.muntean@transilvaniai

L.ro

Pop Andrea

Project Manager

andrea.pop@transilvaniait.ro

Asociatia Consultantilor din
Romania pentru Accesarea
Fondurilor Europene

Membru observator tematic

Onofrei Radu
Mihai

Presedinte

radu.onofrei@acrafe.ro

®

Universitatea Babes-Bolyai

Membru observator tematic

Dan-Tudor Lazdr

Prorector

Galdtan Razvan

Director Operational/ Membru

CcD

Adresa de nominalizare
AM PR NV nr.

galatan.razvan@gwconsulting

.o

248602/05.07.2038 Email 000129/13.07.2023
Adresa de nominalizare

AM PR NV nr.

248602/05.07.2040 Email 000154/24.07.2023

dan.lazar@ubbcluj.ro

Univeristatea Tehnica Cluj-

Prorector Management
Universitar si Relatia cu

Hudrea Maria
Teodora

Sef Centrul Programelor

Europene

maria.hudrea@ubbcluj.ro

daniela.popescu@muri.utcluj.r

Director Birou Fonduri

Adresa de nominalizare
AM PR NV nr.
248602/05.07.2041

9903/18.07.2023

000141/18.07.2023

alexandru.lazarec@staff.utclu

Adresa de nominalizare
AM PR NV nr.

9 |Napoca Membru observator tematic |Popescu Daniela| Mediul Socio-Economic o Alexandru Vasile[Structurale UTCN j.ro 248602/05.07.2042 Email 000145/19.07.2023
Adresa de nominalizare
Cristea AM PR NV nr.
0 |Termoline SRL Membru observator tematic JAlexandra Director de achizitii achizitii@termoline.ro Ban Alexandra |Actionar Termoline alexandra@termoline.ro 248602/05.07.2043 Email 000151/20.07.2023

=4

MIPE — punctul de contact
pentru implementarea
Conventiei ONU privind
drepturile presoanelor cu
dizabilitati

Membru observator tematic

Oncica Cristina
Marcela

Expert superior

cristina.oncica@mfe.gov.ro

Ghigea Sanda
Marie-Jeanne

Consilier superior

mariejeanne.ghigea@mfe.go

v.ro

Adresa de nominalizare
AM PR NV nr.
248602/05.07.2044

117143/14.07.2023

000137/14/07/2023
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